
Актьорско майсторство
Ръководител: Детски център Експлоратория

1  Анета Петрова Стефанова   4 а

2  Атанас Неделчов Топалов  1 а

3  Валентин Радославов Стоянов 3

4  Григор Станков Иванов  1 а

5  Калоян Василев Петров  2 б

6  Кристиян Мартинов Симеонов 3

7  Мадлен Мирославова Васева  2 а

8  Мария Стоянова Янева  3

9  Мартин Станков Иванов  1 а

10  Мирослав Спасов Спасов 3

11  Наталия Николаева Стоянова  3

12  Никол Цветанова Любенова   3

13  Радостин Станков Иванов  3

14  Стефан Пенев Пенев 3

15  Стефка Иринова Илиева  4 а

График за провеждане на заниманията

9,10,11 април - 10 ч

12 април - 17.30 ч

4-16 юли - 10 ч



Английски език - първа група
Ръководител: Весела Попова

1  Анжела Тонева Златкова  9

2  Ася Цветанова Цекова 8

3  Ива Цветанова Цекова 8

4  Мария Красимирова 

Найденова

9

5  Михаела Николова Николова  8

6  Невена Цветанова Денчева 8

7  Райко Трайчов Коцев 8

8  Славейя Георгиева Ценева 9

9  Станислава Цветанова 

Цекова 

10. а

10  Теодора Валериева 

Веселинова  

10. а

График на заниманията

Вторник - 14 ч

Кабинет 17



Английски език - втора група
Ръководител: Весела Попова

1  Александра Григорова Стоянова  10. а

2  Александър Ангелов Миладинов  12.

3  Евелина Евтимова Василева  10. а

4  Ивелина Георгиева Темелкова 12.

5  Лилия Тодорова Георгиева  10. а

6  Силвия Радославова Райчева  10. а

7  Станислав Григоров Стоянов  12.

8  Стефан Тeодоров Хитров  12.

9  Теодора Георгиева Темелкова  10. а

10  Цветелина Йорданова Йорданова  10. а

График на заниманията

Понеделник - 13.30 ч

кабинет 1



Български език - 1 и 2 клас
Ръководител: Анелия Димитрова

1  Георги Димитров Георгиев  1 а

2  Гергана Василкова 

Георгиева  

2 б

3  Ели Бориславова Найденова  1 а

4  Ерика Бориславова 

Найденова 

1 а

5  Самуил Сашков Илиев  2 б

6  София Цветанова 

Костадинова  

2 б

7  Християн Александров 

Мечев  

2 а

График на заниманията

Вторник и сряда - 12.15 ч

кабинет 1



Български език - 3-4 клас
Ръководител: Галина Цветанова

1  Анета Петрова Стефанова   4 а

2  Валентина Илиева Недялкова  3

3  Ванеса Дамянова Михайлова   3

4  Георги Мартинов Петkов  4 а

5  Денис Данаилов Георгиев   4 а

6  Лъчезар Петко Евтимов  4 а

7  Никол Цветанова Любенова   3

8  Олег Венциславов Балабанов  3

9  Стефка Иринова Илиева  4 а

10  Янислава Асенова Атанасова   3

График на заниманията

Понеделник и сряда - 15.15 ч

Кабинет 1



Български език - 4 клас
Ръководител: Любов Кузманова

1  Даниел Анков Найденов   4 б

2  Денчо Александров Мечев   4 б

3  Димитрина Божидаркова 

Димитрова  

4 б

4  Любка Надкова Гицова   4 б

5  Никол Стоянова Колова   4 б

6  Пепа Десиславова 

Димитрова  

4 б

7  Станимир Стоилов Пешев   4 б

График на заниманията

Понеделник и сряда - 13 ч

Кабинет 11 и 1



Български език - 5 клас
Ръководител: Анна Лянчова

1  Вера Севдева Ангелова  5 б

2  Георги Ангелов Ангелов  5 б

3  Исус Наташов Емилов   5 б

4  Кали Божидаркова 

Димитрова 

5 б

5  Кристиян Анков Асенов  5 а

6  Росен Анелиев Асенов   5 б

График на заниманията

Сряда и петък - 13.15 ч

Кабинет 16



Български език - 7 клас
Ръководител: Томислава Кременска

1  Габриела Данаилова 

Георгиева 

7

2  Йордан Кирилов Николов 7

3  Мирослав Георгиев Стоилов    7

4  Спас Емилов Николов  7

5  Теменужка Петрова Петрова   7

6  Фани Марианова Христова    7

7  Христина Иванова Николова    7

График на заниманията

Вторник и петък - 15.15 ч

Кабинет 12



Вокална група
Ръководител: Ива Стоянова

1  Александра Стефанова Иванова 1 а

2  Анелия Михайлова Джикова  1 а

3  Анета Петрова Стефанова   4 а

4  Антония Георгиева Николова 2 а

5  Виктория Владимирова Атанасова  1 а

6  Габриела Георгиева Цинкова 4 а

7  Диляна Димитрова Добрева 1 а

8  Зорница Ралина Ангелова 1 а

9  Ива Станиславова Иванова  4 а

10  Иван Светославов Захариев 1 а

11  Ивелина Пламенова Христова 1 а

12  Йоана Димитрова Младенова 4 а

13  Кристиян Лазаров Кръстев  1 а

14  Мирослава Мирославова Асенова  3

15  Янислава Асенова Атанасова   3

График на заниманията

Вторник - 15.15 ч

Кабинет 22



Волейбол - първа група
Ръководител: Стефан Славков

1  Александра Григорова Стоянова  10. а

2  Гергана Бориславова Колева  7

3  Гергана Георгиева Цветкова 5 а

4  Десислава Велинова Петкова 8

5  Евангелия Радостинова Маламова  6

6  Евелина Евтимова Василева  10. а

7  Златинка Христоскова Стоянова 8

8  Лилия Тодорова Георгиева  10. а

9  Милияна Илиева Янакиева 8

10  Михаела Николова Николова  8

11  Моника Николаева Богомилова 8

12  Паулина Крумова Петкова 5 а

13  Теодора Георгиева Темелкова  10. а

14  Цветелина Йорданова Йорданова  10. а

График на заниманията

Понеделник и четвъртък - 15 ч

Зала Арена Горна Малина



Волейбол - втора група
Ръководител: Стефан Славков

1  Александър Ангелов Миладинов  12.

2  Георги Георгиев Джамбазов 11.

3  Георги Руменов Димитров 12.

4  Любомир Ивайлов Георгиев 11.

5  Петко Алексиев Трифонов 10. б

6  Станислав Григоров Стоянов  12.

7  Стефан Илиев Калчев 10. а

8  Стефан Тeодоров Хитров  12.

9  Стефан Христов Манчев 11.

10  Цветелин Иванов Спасов 10. а

График на заниманията

Вторник и петък - 14 ч

Физкултурен салон



Да растем здрави, силни, умни и добри
Ръководител: Иванка Младенова

1  Анелия Божанова Асенова  6

2  Венислава Милушева Траянова 5 б

3  Веселин Юлианов Янков  6

4  Габриела Данаилова Георгиева  7

5  Даниел Никодим Истатков 6

6  Денис Данаилов Георгиев   4 а

7  Ивайло Боянов Стоянов 6

8  Исус Наташов Емилов   5 б

9  Мирослав Георгиев Стоилов    7

10  Росен Анелиев Асенов   5 б

11  Руслана Ангелова Йосифова  5 а

12  Силвестър Иванов Димитров 5 б

13  Стилян Красимиров Иванов  6

14  Фани Марианова Христова    7

15  Христина Иванова Николова    7

График на заниманията

10 юни - 8.45 ч

10 юни - 10.30 ч

15 юни - 11.30 ч

16-30 юни - 8.45 ч

Кабинет 8, физкултурен салон, игрище



Занимателна математика
Ръководител: Маринка Атанасова

1  Александра Радославова Стоянова  5 а

2  Анелия Божанова Асенова  6

3  Велизар Десиславов Янков 6

4  Веселин Юлианов Янков  6

5  Виктория Николаева Стоянова 5 б

6  Евангелия Радостинова Маламова  6

7  Емилия Десиславова Димитрова 5 а

8  Иван Стойчев Иванов  6

9  Илияна Стоянова Янева   5 б

10  Маргарита Теодосиева Асенова 5 б

11  Мария Иванова Джерекарова 6

12  Мартин Иванов Георгиев  6

13  Стилян Красимиров Иванов  6

14  Цветан Антонов Глигов  6

График на заниманията

Сряда - 15.15 ч

Кабинет 12



ИТ - начален етап - 1 група
Ръководител: Цветанка Петкова

1  Борислава Антонова Глигова 4 а

2  Димана Борисова Николова 4 а

3  Ефросина Стефанова 

Димитрова

4 б

4  Зорница Здравкова Йотова 4 а

5  Ива Станиславова Иванова  4 а

6  Лъчезар Петко Евтимов  4 а

7  Марияна Мариянова 

Копривленска

4 б

8  Никол Стоянова Колова   4 б

9  Нурсел Илханова Нуриева 4 б

10  Пепа Десиславова 

Димитрова  

4 б

11  Станимир Стоилов Пешев   4 б

12  Цветина Богомилова 

Йорданова 

4 а

График на заниманията

Четвъртък - 15.15 ч

Кабинет 11



ИТ - начален етап - 2 група
Ръководител: Цветанка Петкова

1  Атанас Неделчов Топалов  1 а

2  Владислав Иванов Божилов 2 а

3  Георги Свиленов Георгиев 2 б

4  Глория Анатолиева Миткова 1 а

5  Григор Станков Иванов  1 а

6  Десислава Атанасова Игнатова 2 б

7  Димитър Станиславов Стойчев 2 б

8  Елена Христова Попова 2 а

9  Емил Ангелов Агелов 2 б

10  Ива Миленова Таскова 2 а

11  Ивайло Георгиев Кирилов 1 а

12  Илиян Илиев Недялков 2 б

13  Калоян Василев Петров  2 б

14  Кирил Калоянов Пешов 2 а

15  Кристиян Лазаров Кръстев  1 а

16  Мартин Станков Иванов  1 а

17  Михаил Десиславов Янков 2 а

18  Радослав Стаменов Игнатов 1 а

19  Саня Венциславова Лазарова 1 а

20  Стилиян Александров Димитров 2 а

График на заниманията

Сряда - 15.15 ч

Кабинет 11



ИТ - 5-12 клас
Ръководител: Таня Гергушка

1  Александра Радославова 

Стоянова 

5 а

2  Георги Ангелов Ангелов  5 б

3  Денис Христов Манчев  6

4  Иван Стойчев Иванов  6

5  Изабел Атанасова Игнатова 5 а

6  Илияна Стоянова Янева   5 б

7  Мартин Иванов Георгиев  6

8  Митко Христосков Стоянов 9

9  Петър Александров Натов  6

10  Руслана Ангелова Йосифова  5 а

11  Фани Марианова Христова    7

12  Христина Иванова Николова    7

13  Цветан Антонов Глигов  6

График на заниманията

Понеделник - 15.45 ч

Кабинет 17



Математика - 1-2 клас
Ръководител: Тинка Андреева

1  Георги Димитров Георгиев  1 а

2  Гергана Василкова 

Георгиева  

2 б

3  Ели Бориславова Найденова  1 а

4  Ерика Бориславова 

Найденова 

1 а

5  Самуил Сашков Илиев  2 б

6  София Цветанова 

Костадинова  

2 б

7  Християн Александров 

Мечев  

2 а

График на заниманията

Сряда и четвъртък - 15.15 ч

Кабинет 1



Математика - 3-4 клас
Ръководител: Гена Делчева

1  Борислава Георгиева Стоилова  3

2  Валерия Иванова Николова  3

3  Ванеса Дамянова Михайлова   3

4  Николас Кирилов Рашев  3

5  Олег Венциславов Балабанов  3

6  Румяна Димитрова Йорданова  3

7  Янислава Асенова Атанасова   3

График на заниманията

Вторник - 13 ч

Кабинет 13



Математика - 4 клас
Ръководител: Гена Делчева

1  Атанас Петров Якимов 4 б

2  Георги-Александър Александров Александров  4 б

3  Димитър Стойчев Иванов 4 б

4  Ефросина Стефанова Димитрова  4 б

5  Людмил Емилов Янков  4 б

6  Марияна Мариянова Копривленска  4 б

7  Никол Стоянова Колова   4 б

8  Нурсел Илханова Нуриева  4 б

9  Теодора Бориславова Колева  4 б

График на заниманията

вторник - 14.30 ч

кабинет 13



Математика - 4 клас - втора група
Ръководител: Маргарета Десподова

1  Даниел Анков Найденов   4 б

2  Денчо Александров Мечев   4 б

3  Димитрина Божидаркова Димитрова   4 б

4  Любка Надкова Гицова   4 б

5  Пепа Десиславова Димитрова   4 б

6  Станимир Стоилов Пешев   4 б

График на заниманията

вторник и четвъртък - 13 ч

кабинет



Математика - 5-6 клас
Ръководител: Маринка Атанасова

1  Алекс Стефанов Стефанов  5 б

2  Вера Севдева Ангелова  5 б

3  Георги Стоименов Ангелов  5 б

4  Денис Христов Манчев  6

5  Исус Наташов Емилов   5 б

6  Кали Божидаркова 

Димитрова 

5 б

7  Кристиян Анков Асенов  5 а

8  Марио Йорданов Димитров 6

9  Петър Александров Натов  6

10  Росен Анелиев Асенов   5 б

График на заниманията

Понеделник - 13.15 ч

Кабинет 16



Математика - 7 клас
Ръководител: Виолетка Михайлова

1  Майкъл Надев Миронов  7

2  Мирослав Георгиев Стоилов    7

3  Теменужка Петрова Петрова   7

4  Фани Марианова Христова    7

5  Христина Иванова Николова    7

График на заниманията

Четвъртък - 15.15 ч

Кабинет 16



Народни танци
Ръководител: Йоана Йорданова

1  Анелия Викторова Севдалинова 2 б

2  Анелия Михайлова Джикова  1 а

3  Валентина Илиева Недялкова  3

4  Валерия Иванова Николова  3

5  Ванеса Дамянова Михайлова   3

6  Виктория Владимирова Атанасова  1 а

7  Виктория Евромирова Колева 2 а

8  Зорница Велинова Захариева 2 а

9  Любослава Георгиева Димитрова 5 а

10  Мадлен Мирославова Васева  2 а

11  Мариета Иванова Таскова 10. а

12  Мария Деянова Йовкова 4 а

13  Мария Стоянова Янева  3

14  Методи Маринов Маринов 10. б

15  Мирослава Мирославова Асенова  3

16  Михаела Георгиева Петрова 3

17  Никол Ивайлова Александрова 2 б

18  Петя Иванова Иванова  10. а

19  Радостина Веселинива Николаева 2 б

20  Рая Юлиянова Борисова 3

21  Станислава Цветанова Цекова  10. а

22  Стефан Стефанов Михайлов 2 б

23  Теменужка Петрова Петрова   7

24  Цветелина Траянова Милушева 9

График на заниманията

Вторник - 15.15 ч

Физкултурен салон



Обърни представите: Аз съм фотограф
Ръководител: Райко Чапразов

1  Александър Симеонов Николов 10. б

2  Анжела Тонева Златкова  9

3  Атанас Илиянов Атанасов 6

4  Виктория Димитрова Милева 10. б

5  Диана Цветанова Димитрова  8

6  Ивета Георгиева Петрова 11.

7  Илиана Стефанова Мачина  8

8  Илияна Илиева Методиева  10. а

9  Красимира Тодорова Хуристчиева  8

10  Лъчезар Исталиянов Божилов 10. б

11  Миглена Милчова Манолова 7

12  Теодора Валериева Веселинова   10. а

График на заниманията

10,11,12,13 април - 13.30 ч

17,18,19 май - 13.30 ч

2 юни - 10 ч

15 юни - 9 ч

20, 21 юни - 13,30 ч

Среща във фоайето пред учителската стая



Планински туризъм и екология
Ръководител: Нако Наков

1  Алекс Стефанов Стефанов  5 б

2  Георги Стоименов Ангелов  5 б

3  Георги-Александър Александров Александров  4 б

4  Гергана Бориславова Колева  7

5  Гергана Ивова Таскова 7

6  Гергана Стоянова Иванова 7

7  Даниел Николаев Георгиев 5 а

8  Диана Цветанова Димитрова  8

9  Димитър Стойчев Иванов 4 б

10  Илиана Стефанова Мачина  8

11  Илияна Илиева Методиева  10. а

12  Илияна Стоянова Янева   5 б

13  Красимира Тодорова Хуристчиева  8

14  Милена Мирославова Николова 5 а

15  Мирослав Георгиев Стоилов    7

16  Мирослав Димитров Пешев 5 а

17  Николай Борисов Борисов 5 а

18  Петя Георгиева Георгиева 8

19  Петя Иванова Иванова  10. а

20  Силвия Радославова Райчева  10. а

21  Таня Кирилова Богданова 10. б

22  Теодора Валериева Веселинова   10. а

23  Цветан Димитров Василев 9



Спортна и физическа подготовка - 1 група
Ръководител: Генчо Генков

1  Александър Петров Спасов 1 а

2  Аспарух Ангелов Петров 1 а

3  Божидар Петров Петров 2 а

4  Борислав Славчев Бориславов 1 а

5  Венцислав Бориславов Манов 2 а

6  Георги Георгиев Караджов 2 а

7  Гергана Василкова Георгиева   2 б

8  Гергана Стефанова Иванова 2 а

9  Елеонора Маринова Кьосева 2 б

10  Иван Илианов Младенов 1 а

11  Йордан Стоянов Колов 2 б

12  Калина Георгиева Бонева 2 а

13  Мартин Велинов Титов 2 а

14  Петра Радостинова Маламова 2 а

15  Петър Стоянов Колов 2 а

16  София Цветанова Костадинова   2 б

17  Станислав Георгиев Караджов 2 а

18  Теодора Живкова Жечева 2 б

19  Тияна Тончева Александрова 1 а

20  Християн Александров Мечев   2 а

График на заниманията

Понеделник - 15.15 ч

Физкултурен салон



Спортна и физическа подготовка - 2 група
Ръководител: Генчо Генков

1  Благовес Бориславов Манов 4 а

2  Борислава Георгиева Стоилова  3

3  Георги Бориславов Илиев 4 а

4  Георги Мартинов Петkов  4 а

5  Даниел Анков Найденов   4 б

6  Денис Данаилов Георгиев   4 а

7  Денчо Александров Мечев   4 б

8  Димитрина Божидаркова Димитрова   4 б

9  Йоан Иванов Николов 4 б

10  Константин Димитров Димитров 4 а

11  Любка Надкова Гицова   4 б

12  Людмил Емилов Янков  4 б

13  Наталия Николаева Стоянова  3

14  Никол Цветанова Любенова   3

15  Николас Кирилов Рашев  3

16  Радостин Станков Иванов  3

17  Рая Никодим Истаткова 3

18  Румяна Димитрова Йорданова  3

19  Станимир Божидаров Бонев 4 б

20  Теодора Бориславова Колева 4 б

21  Цветина Богомилова Йорданова  4 а

График на заниманията

Четвъртък - 15.15 ч

Физкултурен салон



Химия - 7 клас
Ръководител: Грета Гелева

1  Александра Снежанова Методиева 7

2  Лъчезар Атанасов Атанасов 7

3  Майкъл Надев Миронов  7

4  Спас Емилов Николов  7

5  Цеца Димитрова Георгиева 7

График на заниманията

Сряда - 13.15 ч

Кабинет 18


